



BF Fastighetsutveckling



NYPRODUKTION

Vilka är vi?



1997 startade Fredrik Jernberg BF service (Bygg och Förarservice). När han startade var han själv ute och lade plattor och han körde även tankbil, därav förar service. Dom första åren gick fort och redan efter 2 år var BF över 20 anställda.

Fredrik körde platsättning på heltid och döpte om företaget till BF kakelservice.

2012 ville Fredrik testa något nytt, han bestämde sig för att dela bolaget i två delar, dels BF kakelservice men även BF Stambytesentreprenad.

BF kakel skulle då fokusera på platsättning till privat personer och underentreprenörer på större byggen. BF stambyte skulle fokusera på att vara totalentreprenör på större jobb men även har några platsättare, snickare, rörmokare och betongare.

BF stambyte börjar även göra större total-ruster av lägenheter och 2015 gör vi vår första nyproduktion. Fredrik valde 2020 att lägga allt sitt fokus på BF Stambytesentreprenad och sålde då BF Kakel.

Personal



Fredrik Jernberg, VD, 1997



Erik Hertzman, Platschef, 2003



Martina Forslund, Platschef, 2015



Mats Wallman, Platschef, 2015



Ann-Sofie Södersten, Ekonomi, 2017



Heléne Hurtig, HR, 2019



Nyproduktion

På följande sidor presenterar vi våra nyproduktioner.

- Först ut har vi Brf Markheden i Valbo
- Som nr 2 har vi Brf Parkgården City i Tierp
 - Nr 3 - Gröna kullen i Gävle
- Därefter Brf Stuveriet som är den största nyproduktion vi gjort
 - Brf Kollegan 2, även benämnt Pix-huset
- Sedan har vi och verkligen inte minst Tullhuset. Ett stort hus med många kontor och stora lokaler.
- Sist ut för närvarande är vackra Brf Seminarieparken på Söders höjder i Gävle



Brf Markheden Valbo

I januari 2015 på Skolvägen 10 i Valbo påbörjade vi
nybyggnadsproduktion av 40 lägenheter.

De blev klara i februari 2016.



Brf Parkgården City Tierp

Augusti 2016 påbörjades en nyproduktion av 43 bostadsrätter i centrala Tierp.

Lägenheterna kommer till utseende, både inne och ute, påminna mycket om Markheden.



Gröna kullen Gävle

November 2016 påbörjades bygget av Gröna kullen belagd bredvid
Golfbanan strax norr om Gävle.

Huset rymmer Matbutik, Apotek, Folk tandvård och en Blomsterhandel



BRF Stuveriet

På Gävlestrand byggde vi 101 lägenheter med byggstart 2017.

BRF Stuveriet är den 3:e nyproduktionen vi gjorde.

I källaren har varje bostadsrättsinnehavare varsin parkering och förråd.



Pix-huset Brf Kollegan nr 2

I Gävle centrum gjorde vi ett mycket spännande projekt
med 11 nya lägenheter.

Sju lägenheter byggdes upp i det befintliga huset. Därefter byggdes två
helt nya hus, båda med två lägenheter i vardera.

Lägenheterna blev vara klara i April 2018



Tullhuset

I februari 2019 påbörjades schaktning på
Tullhustomten.

Tullhuset är ett stort kontorshus som vi är fräck
nog att kalla Gävles finaste hus.

Här finns ca 9500 kvm lokaler med många stora
bolag, bland annat Tullverket, Region Gävleborg,
Coop huvudkontor, Coop butik, Folk tandvården,
Apotek, restaurang med flera.



Brf Seminarieparken

I slutet av januari 2020 revs en gammal däckfirma
på tomten Gävle Söder 45:1
under maj 2020 påbörjades uppförandet av
Brf Seminarieparken.
18 nyproducerade lägenheter.
De nya ägarna flyttade in juni 2021.

